[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения Малиновский

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е
от 17 июля 2024 года                                                                                               №  49
городское поселение Малиновский
О безвозмездной передаче
имущества, находящегося в собственности

городского поселения Малиновский
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом городского поселения Малиновский,

Совет депутатов городского поселения Малиновский решил:

1.  Передать в муниципальную собственность Советского района на безвозмездной основе имущество, находящееся в собственности городского поселения Малиновский, указанное в приложении к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения Малиновский

                  Н.С. Киселёва

Председатель
Совета депутатов городского поселения Малиновский

                    И.Н. Яриков

Дата принятия решения

Советом депутатов городского  поселения Малиновский
17.07.2024

Приложение к решению

Совета депутатов городского поселения Малиновский
   от 17 июля 2024 №49
Перечень имущества, находящегося в собственности городского поселения Малиновский
	№

п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое здание КНС очистных сооружений, 2-этажное, капитальное, общая площадь 106,2 кв. метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	ул. Горького, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:1109-86/051/2024-1 от 17.06.2024
	1 027 741,00

	2.
	Нежилое здание решеток, 1-этажное, капитальное, общая площадь 49,0 кв. метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, строение № 2, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:1030-86/051/2024-1 от 17.06.2024
	519 653,00

	3.
	Нежилое здание производственное, 2-этажное, капитальное, общая площадь 462,5 кв. метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, строение № 6, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:1392-86/051/2024-1 от 17.06.2024
	1 763 335,00

	4.
	Нежилое здание котельной с котлом Универсал, 1-этажное, капитальное, общая площадь 96,6 кв. метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, строение № 1, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:875-86/044/2024-1 от 17.06.2024
	779 480,00

	5.
	Нежилое здание установка обезжелезивания, 1-этажное, деревянное, общая площадь 266,5 кв. метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	ул. Гагарина, д. 4, строение 2, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:1326-86/055/2019-2 от 01.03.2019
	975 902,00

	6.
	Нежилое здание хлораторная,  общая площадь 64,7 кв. метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, строение № 5, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:1162-86/051/2024-1 от 17.06.2024
	579 575,00

	7.
	Лотки Вентури, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	173 888,00

	8.
	Установка доочистки, объемом 12,0 куб.метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	832 638,00

	9.
	Установка доочистки, объемом 12,0 куб.метров, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	832 638,00

	10.
	Блок емкостей, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 567 928,00

	11.
	Прожекторная мачта, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	70 668,00

	12.
	Вспомогательное оборудование, ввод в эксплуатацию 1980 год
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	240 958,00

	13.
	Станция подготовки питьевой воды, общая площадь 48,8 кв. метров, ввод в эксплуатацию 2002 год
	Промышленная зона, северная часть, п. Юбилейный, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра. Запись о государственной регистрации права № 86:09:0000000:9900-86/051/2024-2 от 12.07.2024
	7 241 575,00

	14.
	Установка водоподготовки, ввод в эксплуатацию 2002 год
	п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 676 888,00

	15.
	Станция подготовки питьевой воды, общая площадь 217,4 кв. метров,
ввод в эксплуатацию 2003 год
	Северная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

Запись о государственной регистрации права № 86:09:0000000:10563-86/051/2024-2 от 12.07.2024
	2 444 021,00

	16.
	Камера задвижек, объем 24,0 куб. метров, ввод в эксплуатацию 2004 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	600 934,00

	17.
	Оборудование для станции, общая площадь 120,0 кв. метров, ввод в эксплуатацию 2004 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1 566 971,00

	18.
	Павильон (переносной) над артскважиной, общая площадь 9,0 кв.метров, ввод в эксплуатацию 2004 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	1 569 371,00

	19.
	Павильон (переносной) над артскважиной, общая площадь 9,0 кв.метров, ввод в эксплуатацию 2004 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	530 112,00

	20.
	Емкость дренажная, объем 12,0 куб. метров, ввод в эксплуатацию 2004 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	164 991,00

	21.
	Установка водоподготовки, ввод в эксплуатацию 2002 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	5 887 911,00

	22.
	Павильон (переносной) над артскважиной, общая площадь 9,0 кв.метров, ввод в эксплуатацию 2004 год
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	530 112,00

	23.
	Подстанция КТПН 100/10-0,4
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
	237 560,00

	24.
	Щит осветительный ЩШМ 1000
	Южная промзона, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
	63 776,00

	25.
	Емкость под воду
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	56 350,00

	26.
	Мойка с сушильным шкафом
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	20 305,00

	27.
	Стол Каскад-9
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	3 990,00

	28.
	Стол с двумя розетками с тумбами
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	17 697,00

	29.
	Стол титрования
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	19 909,00

	30.
	Центрифуга
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	28 322,00

	31.
	Шкаф вытяжной
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	20 526,00

	32.
	Шкаф для приборов
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	12 368,00

	33.
	Шкаф для химических реактивов
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	11 841,00

	34.
	Шкаф сушильный
	Промышленная зона, северо-восточная часть, п. Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	43 904,00

	ВСЕГО:

	34 113 838,00